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Protokoll fört vid Kalkuddens samfällighetsförenings

föreningsstämma den 11 ju ni 2023

lnfor stämman hade styrelsen till medlemmarna skickat kallelse, förslag till
dagord n in g, förvaltn i n gsberättelse, resu ltat- och balansrapport fö r

verksamhetsåret 1 april 2022-31 mars 2023 samt, för det nya verksamhetsåret (1
april2023-31 mars 2A24) forslag till budget, valberedningens förslag och två
framställni ngar från styrelsen.

KSF svarar för all forvaltning, även av den gemensamma mark (stamfastigheten
Edsala 5:14) som formellt ägs av Kalkuddens tomtägareförening. Alla
fu n ktionärsval gä I ler även för Kalkuddens tomtäga refören i n g.

Vid mötet deltog medlemmar frän 52 fastigheter, varav en (1) via fullmakt.

1. Stämmans öppnande

KSF:s ordförande Mats Sjögren föreningsstämman öppnad och hälsade alla välkomna.

2. Stämmans utlysande i laga ordning

Föreningsstämmans deltagare fann att föreningsstämman utlysts i laga ordning.

3. Val av ordförande för stämman

Christer Fredlund Olsson valdes till föreningsstämmans ordförande.

4. Val av sekreterare för föreningsstämman samt information om hur protokollet från

före ni n gsstä m ma n offe ntl iggörs och hå I ls tillgä ngl igt

Peter Sivervall va ldes till föreningsstäm mans sekreterare.

Protokollet ska enligt KSF:s stadgar justeras inom två veckor efter stämman och därefter
hållas tillgängligt för medlemmarna, vilket sker via KSF:s webbplatswww.kalkudden.org

samt skickas till de medlemmar som angivit sin e-postadress.

5. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare

Magnus Kinert och Bengt Rydstedt valdes till justerare och rösträknare.

6. Godkännande av dagordning

En ändringgjordes avseende ordningen mellan punkterna 8 och 9, dvs. punkt 9 avhandlades

före punkt 8. Protokollet följer dock ursprunglig ordning.
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Dagordningen godkändes av föreningsstämman.

7. Styrelsens förvaltningsberättelse

2(ttl

KSF:s ordförande Mats Sjögren presenterade styrelsen (ledamöter och suppleanter) och

valberedning samt revisorer och revisorssuppleanter. KSF:s ordförande redogjorde i korthet
för innehållet iförvaltningsberättelsen och inbjöd därefter till frågor.
Ett a nta I medlemsf rågor stä I ldes avseende förva ltni n gsbe rättelsen.

Fråga: Från och med när är KSF momsredovisningsskyldig och hur ofta ska momsen

redovisas?

Svar: Momsredovisningsskyldigheten gäller från och med den 1 oktober 2022 och momsen

redovisas kvartalsvis.

Fråga: Gäller momsskyldigheten även för t.ex. medlemsavgifter?

Svar: Ja.

Fråga: Hur fungerar kontakterna med företaget Sorex, som genomför själva arbetet med

vatten och avlopp samt med företaget Sevab - Strängnäs energi.

Svar: KSF:s kontakter med Sorex sker i första hand via Sevab.

Fråga: Den information om införande av kommunalt vatten och avlopp som sker via

samarbetet mellan berörda samfälligheter (KSF, Edsala och Vägsamfälligheten) hanteras i

dagsläget av en medlem i Edsala samfällighetsförening (ESF). Hur blir det när det faktiska
arbetet i högre grad sker på KSF:s område.

Svar: Det troliga är att KSF:s styrelse kommer att utse en KSF-medlem som har det
huvudsakliga a nsva ret för kontinuerlig informationsspridning.

Fråga: Hastigheten har uppfattats som ganska hög för fordon (både yrkesmässig trafik och

privatbilister) på Bergsvägen, som periodvis fungerat som genomfartsled då Frönäsvägen till
del varit avstängd som följd av arbetet med införande av kommunalt vatten och avlopp. Hur

kommuniceras frågor kring detta till KSF-medlemmar och till Sorex?

Svar: Styrelsen har kontakt med Sorex via Sevab samt att information även ges via den Face

Book-grupp som finns.

Fråga: lfas 1 (införande av kommunalt vatten och avlopp för i huvudsak ESF) ingår även två

vägar som tillhör KSF. Hur sker information om detta?

Svar: Styrelsen hänvisar till Sevabs webbplats samt till den Facebook-grupp som finns.

Fråga: lntäkter från trädfällning uppgår till 109 120 kronor exklusive moms. Vad blir summan

inklusive moms?

Svar:124 000-125 000 kronor.

Förvaltningsberättelsen god kändes och lades därefter till hand linga rna.
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8. Revisorernas berättelse

3(11)

Elias Sidenbladh, en av KSF:s två revisorer, läste upp revisionsberättelsen för
verksamhetsåret2022-2023 (l april-3L mars). Enligt Elias är redovisningen igod ordningoch
inte funnit något betydande att anmärka på i styrelsens förvaltning eller föreningens
verksamhet, Revisorn föreslog därför att resultat- och balansräkning fastställs, att styrelsens

förslag till resultatdisposition beslutas samt, att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det
gångna räkenskapsåret.

Fråga: Varför skedde redovisningen i"jag-form" då det finns två revisorer. Även om den ena

ordinarie revisorn inte kunnat medverka, borde väl en revisorssuppleant ha varit med.

Svar; Den andra ordinarie revisorn är en auktoriserad revisor och iden egenskapen får man

inte genomföra revision i en förening i vilken man är medlem. Genomförandet av själva

revisonen har dock skett i enlighet med det regelverk som finns. När det gäller frågan om
inte en suppleant borde ersatt är svaret ja, så borde det ha varit. Framöver kommer två
revisorer (med ev. suppleant som ersättare) att stå som undertecknare av revisorernas

berättelse.

9. Fastställande av resultaträkning och balansräkning samt beslut om resultatdisposition.

KSF:s kassör Sven Leander redogjorde för rubricerad punkt. En ytterligare intäkt som inte är
klar än, gäller försäljning av ris (för flisning).

Fråga: Hur hanteras intäkterna för försäljning av timmer?

Svar: lntäkterna delas lika mellan KSF och den av KSF anlitade entreprenören (Lennart

Fred ri ksson ).

Fråga: Apropå föregående fråga och svar, kan KSF i stället upprätta ett eget konto för
hanteringen av försäljning direkt med Mellanskog?

Svar: Det skulle KSF kunna göra, men vid den analys som styrelsen gjort visar det sig att med

allt merarbete detta innebär (administration etc.)skulle den totalt kostnaden för KSF bli

högre än med nuvarande lösning.

Fråga: Den bank (Rekarne sparbank) KSF valt har dålig ränta på sparade pengar. Varför har

KSF valt den banken?

Svar: KSF arbetar för en långvarig och för föreningen fördelaktig relation med banken. I det
ingår bland annat att KSF planerar med att låsa vissa sparade belopp under en viss period

för att på så sätt få en bra ränta.

Fråga: Elförbrukningen förSmedjan. Kan KSF installera en "undermätare" för att kunna skilja
på föreningens kostnader och kostnaderna för Smedjans hyresgäst?

Svar: Styrelsen undersöker den möjligheten.

Fråga: Stämmer siffrorna för konto 5020?

Svar: Nej, det är bokfört fel. Rätt konto är 4240.
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Fråga: Konto 6030 (fiberanslutning). Varför så hög kostnad?

Svar: Det gäller anslutning till både Smedjan och Brygghuset.

4(L1,\

Fråga: Vad ska göras på Tegelängen för 2O 000 kronor (konto 4360)?

Svar: Det avser ett arbete, isamarbete med ESF och Vägsamfälligheten, med att göra en

blomsteräng (tillgagn fört.ex. en mångfald av insekter). Övriga berörda föreningar bidrar
också i arbetet, men då marken tillhör KSF står KSF för merparten av kostnaderna.

Fråga: I de fall avvikelser från budget uppgår till 30-40 procent, borde inte det förklaras i det
ekonomiska underlaget?

Svar: Ja, vi tar med det till kommande redovisningar.

Fråga: Av resultatrapporten, Arbetsgivaravgifter på arvoden, framgår en personalkostnad på

2l-8 kronor. Vad avses?

Svar: Det hänger samman med att KSF numera är momsskyldig och avser arvode till den

brygghusansvariga. Arbetsgivaravgifter kommer att finnas med kontinuerligt i kommande

redovisningar.

Fråga: Är det moms på både skulder och tillgångar?

Svar: Kassören kollar detta och återkopplar på lämpligt sätt.

Resultaträkning och balansräkning fastställdes av föreningsstä mman.

Resultatdispositionen besl utades av föreni ngsstämman.

l-0. Ansvarsfrihet för styrelsen

Föreningsstämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1 april 2022-31
mars 2023.

11-. Ersättning till styrelse och revisorer

Styrelsen har i budgeten föreslagit totalt 42 000 kronor (exklusive arbetsgivaravgifter) i

ersättning till styrelsen och revisorerna. Valberedningen föreslår en höjning av det totala

arvodet till motsvarande ett basprisbelopp, dvs. i nuläget 52 500 kronor (exklusive

arbetsgivaravgifter), inte minst för det merarbete som införandet av kommunalt vatten och

avlopp inom området innebär för styrelsen.

Föreningsstämman biföll valberedningens förslag om att den totala ersättningen till styrelse

och revisorer ska uppgå till52 500 kronor (exklusive arbetsgivaravgifter). Detta innebär att
budgeten behöver justeras (se punkt 12).
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12. Fastställande av budget, årsavgifter för anläggning 1 {mark och fastigheter) och anläggning 2

(väga r), bryggavgifter sa mt debiteri ngslä ngd

I och med att momsskyldighet för KSF införts, att merkostnaden fördelas mellan föreningen
och de enskilda medlemmarna. Det innebär:

1)Årsavgiften/medlemsavgiften sänks med 12,5 procent (dvs. hälften av 25 procent)och
2) att moms om 25 procent därefter adderas till årsavgiften/medlemsavgiften, samt

3) att detta i praktiken innebär att årsavgiften/medlemsavgiften höjs med L2,5 procent.

När det gäller avgifter för brygg-/båtplatser och avgifter kopplade till Brygghuset kommer
dessa att höjas med 25 procent (dvs. procentsatsen för moms). Dessa avgifter berörs

således inte av det som anges avseende sänkning av års-/medlemsavgifter.

Justering av budgeten kommer att ske till följd av ändring av ersättning till styrelse och

revisorer (se punkt 11).

Fråga: Är KSF:s verksamhet verkligen momsredovisningsskyldig?

Svar: Ja, frågan har stämts av med Skatteverket.

Föreningsstämman fastställde budget, årsavgifter för anläggning 1 (mark och fastigheter)

och anläggning 2 (vägar) samt bryggavgifter och debiteringslängd.

13. Framställningar från styrelsen och motioner från medlemmarna

lnga motioner från medlemmarna hade inkommit till föreningsstämman.

Två framställningar hade lagts fram av styrelsen:

a. Förslag om införande av påminnelseavgift å 60 kronor.

Föreningsstämman biföll styrelsens förslag.

b. Förslag om ändring avföreningens (KSF)stadgar (nuvarande stadgar isin helhet finns

tillgängliga via www.kalkudden.ore ).

Ändringarna (i kursivt) framgår enligt följande:

Nuvarande lydelse Ny lydelse

Stadgar godkända vid sammanträde

L963-04-26. Sta dga r för
samfällighetsförening, bildad enligt

lagen (1973:1150) om förvaltning av

samfälligheter. Lagens bestämmelser om

förvaltning skall gälla i den mån inte

annat framgår av dessa stadgar.

Stadgor för Kalkuddens

sa mfö I ligh etsföre ni ng e nligt lagen

(1973:1L50) om förvoltning av

sa mfol lig hete r (SF L). Lagens bestii m melser

om förvoltning ska gällo. Stodgar
godkrinda vid sommontröde L963-04-26.

Reviderade senast år 20L9 och 2023 enligt
beslut vid årsstömma.

Kommun: Strängnas.
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Lii n : Söde rmo nlo nds I ö n.

S 1 Firma

Föreningens firma är Kalkuddens

sa mfä I I ighetsfören i ng

$ L Företogsnomn

Föreningens företagsna m n är

Ka lkud denssa mfä llighetsföre n ing.

$ 2 Samfälligheter

anläggningssa mfälligheter avseende

vattenbrunnar, vägar, båt- och

badbryggor, grönområde, brygghus och

f.d. smedjan tillkommen genom

anläggningsbesl ut t983-04-26, Dn r D2

49 83 3.

S 2 Samfälligheter

Föreningen förvaltar Ströngnös Edsala

ga:4 och Ströngnös ga: 3.

Föreningen förvaltar
anläggningssamfälligheter avseende

vattenbrunnar, vägar, båt- och

badbryggor, grönområde, bryggh us och

f.d. smedjan tillkommen genom

anläggningsbeslut 1-983-04-26, Dnr D2 49

83 3.

S 6 Val av styrelse

Styrelsen väljs vid ordinarie

föreningsstä m ma. Ma ndattiden för
ledamot är 2 är och för suppleant ett år.

Första gången val äger rum skall 2

ledamöter väljas på endast ett år.

Stämman utser ordförande och kassör

bland styrelsens ledamöter. I övrigt

konstituerar styrelsen sig själv.

I 6 Val av styrelse

Styrelsen väljs vid ordinarie
föreningsstämma. Mandattiden för
ledamot är 2 är och för suppleant ett år.

Första gången val äger rum skall 2

ledamöter väljas på endast ett år.

Föreni ngsstämman utser ordförande somt
vice ordförande bland styrelsens

ledamöter. I övrigt konstituerar styrelsen

sig själv.

5 7 Styrelse - kallelse till sammanträde,

föred ragni ngsl ista

I 7 Styrelse - kallelse till sammanträde

Borttagit i rubriken: föredragningslista. I

övrigt inga ändringar i den sjunde

paragrafen.

5 8 Styrelse - beslutsförhet, protokoll

Styrelsen är beslutsför, när kallelse skett

i behörig ordning och minst halva

anta let styrelseledamöter är

närvarande. Utan hinder härav skall

styrelsesammanträde anses vara

behörigen utlyst om samtliga ordinarie

ledamöter infunnit sig till
sammanträdet. Som styrelsens beslut
gäller den mening om vilken de flesta

röstande förenar sig. Vid lika röstetal

avgörs val genom lottning. I andra frågor
gäller den mening som biträdes av

5 8 Styrelse - beslutsförhet, protokoll
Styrelsen är beslutsför, när kallelse skett i

behörig ordning och minst halva antalet
styrelseledamöter är närvarande. Utan

hinder härav skall styrelsesammanträde

anses vara behörigen utlyst om samtliga

ordinarie ledamöter infunnit sig till
sammanträdet. Som styrelsens beslut
gäller den mening om vilken de flesta

röstande förenar sig. Vid lika röstetal

avgörs val genom lottning. Borttoqet: I
ondra frågor göller den mening som

bitrödes av ordföronden.
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ordföranden.

Utan att ha angivits ikallelsen får

ärende avgöras om minst två tredjedelar
av styrelseledamöterna är nä rvarande

och ense om beslutet. Fråga får, utan

hinder av vad som sägs i första stycket

avgöras utan kallelse om samtliga

ordinarie ledamöter är ense om

beslutet. Den som deltagit i avgörandet

av ärende äger anföra reservation mot

beslutet. Sådan reservation skall

anmälas före sammanträdets slut. Över

ärenden i vilka styrelsen fattat beslut

skall protokoll föras som upptar datum,

deltagande ledamöter och suppleanter,

kort beskrivning av ärendet, styrelsens

beslut samt reservationer. Protokollet

skalljusteras av ordföranden eller annan

ledamot som vid förfall för ordföranden

lett sammanträdet.

Utan att ha angivits i kallelsen får ärende

avgöras om minst två tredjedelar av

styrelseledamöterna är närvarande och

ense om beslutet. Fråga får, utan hinder
av vad som sägs i första stycket avgöras

utan kallelse om samtliga ordinarie
ledamöter är ense om beslutet. Den som

deltagit i avgörandet av ärende äger

anföra reservation mot beslutet. Sådan

reservation skall anmälas före

sammanträdets slut.

över ärenden i vilka styrelsen fattat beslut

skall protokoll föras som upptar datum,
deltagande ledamöter och suppleanter,
kort beskrivning av ärendet, styrelsens

beslut samt reservationer. Protokollet

skall justeras av ordföranden eller annan

ledamot som vid förfall för ordföranden
lett sammanträdet.

S 9 Styrelse - förvaltning
Styrelsen skall /.../
3. föra förteckning över delägande

fastigheter, dessas andelstal och ägare.

4. årligen till ordinarie stämma avge

förvaltningsberättelse över föreningens

verksamhet och ekonomi

6. i övrigt fullgöra vad lagen föreskriver

om styrelsens handhavande av

föreningens angelägenheter.

I 9 Styrelse - förvaltning
Styrelsen sko /.../
3. föra förteckning över delägande

fastigheter, deros andelstal och ägare

4. årligen till ordinarie föreningsstämma
avge förva ltningsberättelse över
föreningens verksamhet och ekonomi

I övrigt fullgöra vad lagen föreskriver om

hur styrelsen sko sköta föreningens

a ngelägen heter

5 72 Underhållsfond (ny paragraf)

Till föreningens underhålls- och

förnyelsefond ska årligen avsiittas minst

2000 kronor.

I 12 Föreningsstämma I .13 Föreningsstämma (Ny

paragrafnumrering i och med införandet
av ny 5 12.)

S 13 Kallelse till stämma

Kallelse tillstämma skall utfärdas av

styrelsen och ske genom brev.

Kallelseåtgärd skall vidtagas senast 2

veckor före sammanträdet.

5 .14 Kallelse till stämma, andrq

meddelanden

Styrelsen kallor till föreningsstömmo. Det

ska ske genom brev eller e-post.

Kallelse sko ske senost 2 veckor före

rK
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I kallelsen skall anges vilka ärenden som

skall förekomma på stämman och

lämnas uppgift om plats där i 5 12

angivna handlingar finns tillgängliga.

Andra meddelanden skall genom

styrelsens försorg bringas till
medlemmarnas kännedom genom ...

föreningsstömmon.
I kallelsen sko anges tid och plots för
sttimmon, vilka örenden som sko

förekommo på stomman samt uppgift om

den plats dar de hondlingar som anges i 73

9 finns tillgdngliga. (9 13 motsvarar 5 12 i

föregående lydelse ov stadgorna.)

S L4 Motioner
Medlem kan genom motion väcka

förslag rörande föreningens verksamhet.

Motion, som skall behandlas på

ordinarie stämma, skall vara styrelsen

tillhanda innan mars månads utgång.

Styrelsen skall bereda avgivna motioner
och hålla dem tillgängliga för
medlemmarna tillsammans med

förva ltn i ngsberättelsen.

5 -15 Motioner
En medlem kan genom motion väcka

förslag röra nde föreningens verksa mhet.

En motion, som sko behandlas på

ordinarie stämma, sko vara styrelsen

tillhanda senast under mars månad.

Styrelsen ska bereda de motioner som

kommit in och hålla dem tillgängliga för
medlemmarna tillsammans med

förva ltn ingsberättelsen.

Se ovan under 13 9.

S L5 Dagordning vid ordinarie stämma

8. val av styrelse och styrelseordförande

5 16 Dagordning vid (borttaget: ordinorie)
stämma

8. val ov styrelseordföronde samt vice

ordförande samt övrigt styrelse

Vid extra stömma sko iirenden under
punkt 7, 2, 3,4, 8 och L2 behondlas.

S16 Disposition av avkastning

Fördelning av överskott skall ske efter
medlemmarnas andelar i samfälligheten.

9 17 Fördelning av uppkommet överskott

Om stömmon beslutor om att fördela
överskott som uppkommit ska fördelning
ske efter medlemmarnas andelar i

samfä lligheten.

S 17 Stämmobeslut

Beslut fattas med acklamation om inte

omröstning begärs. I fråga om

omröstning m.m. gäller 48,49,5t och 52

55 lagen om förvaltning av

samfälligheter. När omröstning företas

skall till protokollet antecknas de

omständigheter angående rösträtt,
andelstal, ombud m.m. som har

betydelse för bedömandet av

röstresultatet. Val skall ske med slutna

sedlar om någon begär det

5 18 Stämmobeslut

Beslut fattas med acklamation om inte
omröstning begärs.

I fråga om omröstning m.m. gäller 48,49,
5L och 52 55 SFf . Vid en omröstning ska

de omstandigheter angående röstrött,
andelstal, ombud m.m. som har betydelse

för röstresultatet onteckna i protokollet.

Personval ska ske med slutno sedlor om

någon begdr det.
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5 18 Utgått sedan tidigare.

$ 19 Stämmoprotokoll, justering och

tillgänglighå llande

Stämmoprotokollet skall justeras inom

två veckor efter stämman och därefter

hållas tillgängligt för medlemmarna

5 1,9 P rotokol lsj u ste ri n g,

tillgcinglighållonde

Protokollet från stiimman sko justeras och

hållas ti I lgd ngligt för medle m ma rna

senost två veckor efter sttimman.

Föreningsstämman biföll styrelsens förslag till ändring i stadgarna.

14. Val av ledamöter

Valbered nings förslag presenterades.

a. Val av tre ordinarie styrelseledamöter

Val av ordförande: Mats Sjögren valdes (omval) på två år.

Valavtvå ordinarie ledamöter: Helena Gårdsäter (omval)och Mathias Winberg (nyval)

valdes på två år.

b. Val av två styrelsesuppleanter

Karolina Vrethem (omval) och Richard Mangs (omval) valdes på ett år.

c. Val av en revisor

Elias Sidenbladh (omval) valdes på två år.

d. Val av två revisorssuppleanter

Stefan Eriksson (omval) och Catarina Jidetorp (omval) valdes på ett år.

e. Val av två valberedare (ett år)

Yvonne Tunfjord (omval) och Britt-Marie Jansson (nyval) valdes på ett år.

Samtliga förslag godkändes enhälligt av föreningsstämma n.

Val av vice ordförande, till följd av ändring i stadgarna, genomförs vid kommande

föreningsstämma.

15. övriga frågor

a. Diskussion om placering av stenkross i ravinen (mellan Frönäsvägen och Bergsvägen).

KSF:s ordförande Mats Sjögren informerade om Sevabs och Sorex' planer på att placera

en stenkross i ravinen under viss tid i höst. Ett argument från entreprenörernas sida är

att undvika att köra ett inte ringa antal lastbilslass med stenblock från Kalkudden genom

. Mariefred till annan krossningsplats, för att därefter åter, nu med krossad sten av olika

dimensioner köra tillbaka till Kalkudden för användning av stenmaterialet för underlag

tillväg m.m. lnformation om det tänkta arbetet nådde KSF:s styrelse först sedan

överklagandetiden för aktuellt beslut (Strängnäs kommun, miljöenheten) utgått. KSF:s

styrelse, som motsatt sig placering av en stenkross i ravinen, har utan framgång fört en

diskussion med Sevab och Sorex, KSF:s styrelse har med hjälp av anlitad juristfirma

kommit fram tillatt Sorex/Sevab inte har någon rätt att placera en stenkross i ravinen

rK
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vilken KSF:s styrelsen skriftligen informerat Strängnäs kommun och Sevab om. Trots
detta har ingen ändring av underliggande beslut gjorts.

De argument som framfördes av medlemmar vid föreningsstämman gäller följande:

- Stenkross av olika dimensioner i ravinen påverkar grundvattnet negativt. Det gäller
redan idag då ingen stenkross ännu placerats i ravinen och lär inte förbättras när sten

krossas, det dammar etc.

- Då dricksvattnet påverkas (sker redan) för de närboende, kan Sevab på egen

bekostnad placera ut en dricksvattentank i området?

- Fortsätta med stöd från anlitad juristfirma. Föreningsstämman gav klartecken till att
föreningsmedel fortsatt fåt användas då det anses lämpligt.

- Försöka få till en förlikning med Sevab.

- Flytt av stenkrossen till annan av KSF:s styrelse föreslagen plats som inte påverkar

dricksvatten för boende. Grundvattnet påverkas oavsett plats. Sevab har inte varit
intresserad av förslaget om byte av plats för stenkrossen.

- Om en polisanmälan görs? lnnan ärendet är avgjort kommer ändå stenkrossningen att
ha genomförts. Kan vi vända oss till Kronofogdemyndigheten och begära handräckning?

- Diskussioner iämnet förs med de övriga berörda samfälligheterna (Edsala och

Vägsamfälligheten) samt med Länsstyrelsen i Södermanlands län.

- Kan vi bryta det avtal KSF idag har med Sevab då Sevab inte torde uppfylla vad som

framgår av avtalet?

KSF:s styrelse, genom ordförande Mats Sjögren, tackade för diskussionen. Fortsatt
arbete istyrelsen och tillsammans med andra intressenter idenna fråga som styrelsen

tar på största allvar och försöker få till en så bra lösning som möjligt.

b. Fråga: Avgift om medlem/fastighet inte deltar i minst en av årets två röjdagar, är det
olagligt?

Svar: Ja.

c. lnformation till alla: Utökade byggrätter. Tidigare ansökan från KSF har dragits tillbaka.

Trots detta finns det ändå olika sätt att bygga till etc., t.ex. genom att uppföra ett
Attefallshus

d. Förslag till KSF:s styrelse: Tippade massor (sten etc.) i ravinen torde bli mer än beräknat.

KSF:s styrelse borde begära ny/uppdaterad information om den faktiska mängd som

avses att tippas i ravinen.

e. Fråga:Smedjan, som ingår igrundfastigheten Edsala 5:14, borde väl renoveras?

Svar: lngår i KSF:s styrelses sedvanliga planering för verksamheten att se över

renoverings- m.fl. behov för gemensamma byggnader etc.

f. Fråga: I vissa underlag som cirkulerar finns en väg över ravinen inritad. Är den vägen

besl utad ?

Svar: Nej,

g. Fråga: Kommer de under VA-arbetet tillfälligt anlagda vägarna att återställas när VA-

arbetet är slutfört?
Svar:Ja, så är det tänkt. Om annat ska beslutas får det tas upp på föreningsstämma.
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h. lnformation: Fortsatt arbete iKSF:s styrelse och tillsammans med bland annat den s.k.

Ravinen-gruppen (se protokollet från föreningsstämman den 4 juni 2022) med KSF:s

rekreationsområden för framtiden, på både kort och lång sikt.

15. Stämmans avslutning

Mötesordföra nden avsl utade fören i ngsstä m man.

Vid protokollet

A"LY\
Peter Sivervall

Mötesordförande

f)-.-,
WIQ
Christer Fredlund Olsson

Justeras*^-
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